²¹ Nicolae Stanca, absolvent al cursurilor gimnaziale și a celor teologice, în 1845 este hirotonit de episcopul Gherasim Raț, cf. A.N.D.J. Arad, *fond citat*, grupa IV, dosar 10/1856, f.88, apud. Pavel Vesa, *Episcopia...*, p.

²² Ioan Molnar (1894-1924), după o boală grea, moare la o vârstă de 30 de ani, cf. „L.R.”, an IV, nr.12, 17/30 martie 1924, p.8,

²³ Despre acesta mărturisește episcopul Bun Ioan că în timpul comunismului a suferit destul de mult ; așa se face că preoteasa a trebuit să-l părăsească din cauza politicii, mergând la Iași cu cei doi copii, lăsându-l pe preot singur, și toate acestea pentru ca fratele ei să-și poată continua munca în cadrul Miliției Române din Iași.